PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 135/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 104/2022 E ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2022 PARA ESTABELECER O
REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO
Objeto: Registro de preços para aquisições futuras de gêneros
alimentícios, materiais de limpeza e higiene, com fornecimento
parcelado, para atender as necessidades das escolas nucleadas e
CEI’s (centros de educação infantil) do município de Urubici pelo
período de 06 (seis) meses, conforme anexo I do edital.
Contratado: BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME. CNPJ:
28.665.822/0001-00. ITEM – 08: Coxão de fora. Valor reajustado:
R$39,00 (trinta e nove reais). ITEM – 09: Carne moída de bovino.
Valor reajustado: R$24,15 (vinte e quatro reais e quinze
centavos). ITEM – 16: Coxa e sobrecoxa. Valor reajustado:
R$9,50 (nove reais e cinquenta centavos). ITEM – 29: Lombo
suíno. Valor reajustado: R$17,40 (dezessete reais e quarenta
centavos). Data assinatura: 14/12/2022. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Urubici, 23 de dezembro de 2022. Mariza
Costa - Prefeita Municipal.